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26 marca 2024

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z
Zagranicą odbyła posiedzenie

We wtorek, 26 marca 2024 r. w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w
Kielcach obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Radni m.in. zaopiniowali projekt uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo
Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej
w obrębie Oblęgorek, gmina Strawczyn.

 Ponadto radni wojewódzcy zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum
Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Rynek a także
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zaopiniowali projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa
świętokrzyskiego.

Komisja zapoznała się także z informacją dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej
Województwa Świętokrzyskiego.

Wynika z niej, iż aktywnych jest 72 umów ramowych z Operatorami Sieci Dostępowych
korzystających z Regionalnej Sieci Szerokopasmowej oraz 753 jest aktywnych umów
szczegółowych na świadczenie usług dla Operatorów Sieci Dostępowych. Liczba węzłów
dystrybucyjnych wykorzystywanych do świadczenia usług dla operatorów wynosi 127 (ze
135), zaś szkieletowych – 8 (z 8).

Przychody z tytułu świadczonych usług za okres 59 miesięcy, w którym Województwo
Świętokrzyskie sprawowało zarząd przymusowy nad Siecią Szerokopasmową i zarządzało
siecią we własnym imieniu  czyli od 1 marca 2019 r. do 31 stycznia 2024r. wyniosły 35 936
777,98 złotych, zaś koszty z tytułu operowania Siecią Szerokopasmową w tym samym
okresie wyniosły 31 666 836,11 złotych.

Podczas wtorkowego posiedzenia Komisja przyjęła także sprawozdania z realizacji zadań
rzeczowo-finansowych w roku 2023 Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Kielcach oraz z działalności Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego za okres VI kadencji (lata 2018 – 2024).

Przedmiotem obrad była również informacja o stanie realizacji programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego.
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